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Umowy na projekty z PROW podpisane
10 maja br. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyło się podpisanie umów o dofinansowanie projektów ze●

środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 w  ramach działania 19 „Wsparcie dla rozwoju
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach Strategii
Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność”, na Przedsięwzięcie: Infrastruktura turystyczna i rekreacyjna
oraz "Podejmowanie działalności gospodarczej przez osoby w wieku do 29 lat".

Nabór prowadziła  Lokalna Grupa Działania "Region Włoszczowski",  która działa na terenie gmin Gidle,  Ładzice,
Kluczewsko, Kobiele Wielkie, Koniecpol, Moskorzew, Radków, Radomsko, Secemin, Włoszczowa, Żytno. W podpisaniu
umów uczestniczył  Piotr  Żołądek,  członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  Starosta  Włoszczowski  Jerzy
Suliga, Burmistrz Gminy Włoszczowa i Wójtowie Gmin z naszego powiatu należących do LGD. Wśród gości byli również
beneficjenci programu oraz samorządowcy z ościennych powiatów radomszczańskiego i częstochowskiego.

Z powiatu włoszczowskiego umowy podpisało cztery stowarzyszenia i dwie osoby fizyczne:

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kluczewsko„ Od Pomysłu Do Działania” - Zagospodarowanie placu w●

miejscowościach: Komorniki, Kolonia Mrowina, Jakubowice, Łapczyna Wola na cele turystyczno-rekreacyjne. (
siłownie zewnętrzne, place zabaw i boisko do gry w piłkę nożną)
Stowarzyszenie „Jesteśmy Razem” w Radkowie -Modernizacja obiektów infrastruktury rekreacyjnej tj.●

budynków świetlic wiejskich w miejscowościach: Bieganów, Chycza i Kossów
Stowarzyszenie Inicjatyw SPINACZ w Seceminie - Budowa placu zabaw w miejscowości Czaryż oraz remont●

świetlicy wiejskiej w miejscowości Kluczyce
Stowarzyszenie Nieznanowice.pl w Nieznanowicach - Budowa świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach●

Żaneta Kruk z Zwleczy gmina Secemin - Operacja polega na otwarciu firmy zajmującej się produkcją●

drewnianych mebli oraz dekoracji do dziecięcych wnętrz korzystając z własnych projektów. W ramach dotacji
zostanie dostarczona i zamontowana hala produkcyjno-magazynowa,  zakupione maszyny i urządzenia do produkcji,
utwardzony plac, zakupiony  zestaw do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz zestaw
fotograficzny. 2 miejsca pracy.
Monika Kotulska z Włoszczowy, Włoszczowa - Planowana do uruchomienia kawiarnia będzie pierwszym na●

terenie gminy i terenu LGD lokalem funkcjonującym w oparciu o ideę SlowFood oraz koncepcję „trzeciego miejsca”
Zgodnie z tą ideą lokal będzie miejscem na działania prospołeczne i prośrodowiskowe, dbanie o zachowanie
niepowtarzalnego charakteru lokalnej społeczności oraz pielęgnowanie lokalnej wytwórczości. W ramach dotacji 
zakupione zostanie wyposażenie lokalu. 2 miejsca pracy. 

Na podpisanie umów czekają jeszcze dwa podmioty z naszego powiatu. Stanie się to niezwłocznie po dokończeniu
przez beneficjentów wymaganych procedur.


